Berv. Determinazioni Dirteenzialf!
Trasmessa: _“%2}1 s b

Senc T Qe Alpo
il _ .

B

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata ai Registro Generale  OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario,per
indata OX - {(- 20 (] “Assistenza agli Organi istituzionali, al
M. 202 | personale di ruolo del 1°Settore.
i Periodo : MAGGIO — SEYTEMBRE 2011
M. 137 SETTORE 1°
DATA ;3-lo. 20{] 7
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONII
b U Diugr SF. SO A
BIL. Dol CAP. <21 e L3% Q\WC{) - kg
oad 9§ Ll SEJRAP
FUNZ. 04 SERV, 0§ INTER. Of-(%

il. RAGIONIERE

L anno duemilaundici, il giorno tredici del mese dibttobre nell "Ufficio del Settore
1% il Dirigente Dott. Francesco Lumiera, su proposta dell’istruttore direttivo
Sig.ra Maria Barbaro, ha adottato la seguente determinazione:




VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 434 del 14.03.2011 con la quale & stato individuato
i personale a tempo indeterminato per I"assistenza agli Organi istituzionali con prestazione di lavoro
straordinario e relativa alla costituzione delle risorse finanziarie attinenti alle prestazioni di lavoro
straordinario del personale, dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, per Panno 2011;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 474 del 16.03.2011 con la quale si autorizza ad eseguire
lavoro straordinario per assistenza agli Organi istituzionali, per 'anno 2011;

PRESO ATTO delle richieste presentate dal personale di ruolo appartenente al 1° settore ¢ delle relative
autorizzazione rilasciate dal Dirigente;

RILEVATO che le ore di lavoro straordinario, svolto dal personale di ruclo nel periodo, maggio -
settebre 2011, sono state rilevate dal sistema di rilevazione automatica in uso all’Ente, & riportato nel
prospetto allegato;

RILEVATA !a propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
det servizi;
VISTE i pareri favorevoli resi dagli organi competenti, ai sensi deil’art.65, comma 2° del predetto

regolamento;

VISTO art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

i. Liquidare ¢ pagare ai dipendenti di cui al prospetto allegato, le somme a flanco di ciascuno
segnate per le ore di lavoro straordinario autorizzate e svolte nei periodo maggio -settembre
2011 per €. gfﬁ%zﬁg ﬁimfzuiandc la stessa alla funz. 01 - serv 01 - interv.0l del cap 2171 -
imp. L3 i bil il 7 olre € 944,80 per Oneri Riflessi, imputandoli alla funz. 01 - serv
08 - interv. 01 del cap 2171.1 - imp. ST bil.d0U ed €. 33743 per IRAP, imputandoii
alla funz. 01 - serv 08 - interv. 07 del cap U¥. § imp. S 7 bil Qo4

2. Dare atto che la relativa spesa & stata unpegnata con la deliberazione della G.M. n.35/2011.

H
h
H
H

H Dirigente

dott. Egangesco Lumiera




MB

;’%
z

Da trasmettere d ufficio: Settore 29 g 3°.

}i Dirigente

¢




e

S S S S

SETTORE SERVIZS CONTABILI B FINANZIAR

Visio per a repolarit contabife attestanie |a Copertura finanziaria ai sensi dell’art 1571, 4

cofmma, def TURD

Ragusa s /ool

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per

ta durata di giorni sette, copia della siessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

e

gagusg_ rg § n@%g 2§§§ A

iL M;s/g} COMUN ALE
,/f /,.)‘/
& mggggfi‘} ftj:"“a*ﬁ!yjrﬁ‘&

ﬁgumewvaﬁg% .

1 sottoscritto Messo cominale attesta i compimento del suindicaio periodo di pubblicazione o

¢10é dal

H MESSO COMUNALE




i Parte FYEE g v
el dererm s,
4 .

N CO7

S EOSTizigle

il g

i

SoU 20
e,

SETTORE 1° LIGUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO ASSISTERNDA ORGAN EBTITUZIONALY
PERIODO MAGGIO - SETTEMBRE 2014

g 1 E 1 s i | 49 5 2 43
& COUNOYE & HOME b 221 2 5 %g Z g 3 5§
B v SEL g 2E % #s 28 25 2
5 & Z # g @
; 1687 P TUMING FRANCESTA, 3 18 | 18 £ 17,58 [ €000 € 323101 € - € 32310
| togr | SCRIBANO cs |3l 3 | 1458 0 [€000€ 4374]€ - |€ 4374
. Blag | AL G L0 16| €195 6 |€000|€ 12050 € € 129,50
' 1043 | FIORE MARIABRUNA} & 41| 32! g1a58 9 €648l € 48656 | € 148321€ 514,88
AT - . ,
7120 SALAYATORE B3 8 23 £12,13 5 £13.71]1 € 1899 € 68551 € 347,54
7119 | acono aovaany B3 2B 247 €123 4 €171 € 2911216 5484 € 345,96
2185 | TAGLIARINI SERGID o1 4 | 14 € 12,95 3 E0.00 € 81,301 & - £ 181,36
G010 | LICITRA SROVANNL Be o 5] € 12,58 & EQO0E € - € - € -
SALONIA )
s jeae) FRANCESCT B3 g { €12,18 4] £0061 € € - £ -
ALFANGD '
T BARTOLOMED AR 3 3 # 11,87 il £13201 & 38011 ¢ - € 35,01
DHETERAND . )
Fots SALVATORE AH 5 1 & 1,87 2 E£13200 8 19471 ¢ 8B40 & 18,07
JUEG | SCROPANI GIORGID BE o 3 Wby £ 1187 12 9320/ € 24507 | € 5m4n| £ 403,47
BE30 | MANDULFD RARTING o4 48 | 48 £ 9298 ik EQ0G1 € BOUBTO I & - £ 588,70
B1%1 | PISITO SABRINA & 58 | &8 € 12,08 ] E0001€ TR0 8 - € 751,49
1028 [CANNATA ANTORINA] oF 1 F #1 £ 14 58 O €000 € 1508814 - £ 160,38
TOTALE | € 196075
IRAP 8.80% | €337,43
£ 1.282,33 ﬁ;mojgﬁw € B251.98
R, 23.80% | €oaa80 P
UETEBE A TR HLEHBIGENTE
Sarbarn shaer Frproeses funderg
i




